
Elegancki Plecak Skórzany Time Resistance –
Vintage Torba na Ramię Zielona
Indeks: 773578 Producent: Time Resistance Kod producenta: 5232501

Cena: 1,012.46 zł

Opis

Time Resistance Plecak ze skóry – możliwość
przekształcenia w torbę na ramię – 100% skórzany plecak –
plecak vintage dla kobiet i mężczyzn, zielony
Producent: Time Resistance

Więcej niż tylko plecak – kto chce zrobić dobre wrażenie, potrzebuje nie tylko odpowiedniej siły. Tutaj liczy się każdy
jeszcze tak mały szczegół! Włoska skóra w połączeniu z tradycyjnym rzemiosłem rzemieślniczym sprawi Ci najlepsze
wrażenie.
100% ręczne wykonanie z Włoch – mosiężne okucia, odporna na rozerwanie podszewka i zamki błyskawiczne YKK.
Sekret naszych skórzanych toreb został przekazany na pokolenia. Stylowe akcesoria skórzane według włoskiego
rzemiosła.
Większy komfort w codziennym życiu – plecak można łatwo przekształcić w torbę na ramię. Zapewnia większy komfort
w codziennym życiu. Idealnie nadaje się do dokumentów i segregatorów w formacie A4. Bonus: torba na kurz.
Wysokość: 36 cm; długość: 29 cm; szerokość: 12 cm; waga: 1,0 kg
Każda torba jest wyjątkowa – skórzany plecak jest wykonany z pełnoziarnistej skóry bydlęcej, która jest barwiona
ręcznie metodą garbowania roślinnego. Dzięki temu naturalny wygląd skóry zostaje zachowany, a każda torebka
zyskuje swój własny wygląd. Wyjątkowość połączona z naturą.
365 DNI ZWROT PIENIĘDY - Chcemy ułatwić Ci decyzję o zakupie: Jeśli nie jesteś zadowolony z naszych produktów,
otrzymasz zwrot pieniędzy! Do 365 dni od zakupu!

kolor: zielony
waga opakowania przedmiotu: 1.229 kilograms
waga przedmiotu: 2 pounds
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4779047903600
opis przedziału wiekowego: Dorosły
zalecane węzły przeglądania: 20849315031
punkt znaku wypunktowania: Więcej niż tylko plecak – kto chce zrobić dobre wrażenie, potrzebuje nie tylko
odpowiedniej siły. Tutaj liczy się każdy jeszcze tak mały szczegół! Włoska skóra w połączeniu z tradycyjnym
rzemiosłem rzemieślniczym sprawi Ci najlepsze wrażenie., 100% ręczne wykonanie z Włoch – mosiężne okucia,
odporna na rozerwanie podszewka i zamki błyskawiczne YKK. Sekret naszych skórzanych toreb został przekazany na
pokolenia. Stylowe akcesoria skórzane według włoskiego rzemiosła., Większy komfort w codziennym życiu – plecak
można łatwo przekształcić w torbę na ramię. Zapewnia większy komfort w codziennym życiu. Idealnie nadaje się do
dokumentów i segregatorów w formacie A4. Bonus: torba na kurz. Wysokość: 36 cm; długość: 29 cm; szerokość: 12
cm; waga: 1,0 kg, Każda torba jest wyjątkowa – skórzany plecak jest wykonany z pełnoziarnistej skóry bydlęcej, która
jest barwiona ręcznie metodą garbowania roślinnego. Dzięki temu naturalny wygląd skóry zostaje zachowany, a każda
torebka zyskuje swój własny wygląd. Wyjątkowość połączona z naturą., 365 DNI ZWROT PIENIĘDY - Chcemy ułatwić



Kolor Zielony

Waga plecaka 1 kg

Wymiary 36 cm x 29 cm x 12 cm

Materiał Skóra bydlęca pełnoziarnista

Typ Plecak/torba na ramię

Ci decyzję o zakupie: Jeśli nie jesteś zadowolony z naszych produktów, otrzymasz zwrot pieniędzy! Do 365 dni od
zakupu!
podmiotowy charakter: sports
numer modelu: 5232501
Opis produktu: Plecak ze skóry licowej to nowoczesny wariant klasycznego plecaka o włoskim wzornictwie. Ten
elegancki plecak w jakości premium można w ciągu kilku sekund przekształcić w torbę na ramię. Plecak
wyprodukowany we Włoszech ma wszystko, czego potrzeba w dużym mieście – kilka przegródek i kieszeni o czystym i
minimalistycznym wzornictwie. Do produkcji naszej ręcznie wykonanej, wymiennej torby na ramię użyto wyłącznie
materiałów najwyższej jakości. Wymagający i elegancki skórzany plecak natychmiast podnosi wartość zarówno
odzieży biznesowej, jak i rekreacyjnej.
dział: Kobiety
marka: Time Resistance
typ sportowy: Turystyka piesza
opis podszewki: Poliuretan
nazwa przedmiotu: Time Resistance Plecak ze skóry – możliwość przekształcenia w torbę na ramię – 100% skórzany
plecak – plecak vintage dla kobiet i mężczyzn, zielony
płeć docelowa: female

Parametry

Zdjęcia
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